

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA
RESUMO DA SOLICITAÇÃO DE PREÇOS PARA COTAÇÃO

NR COTAÇÃO: 8694
MODALIDADE PREGAO PRESENCIAL

DATA 27/06/2019
HORÁRIO DA 13:41

OBSERVAÇÕES: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICO E ELETROELETRÔNICO.

Nº ITEM	PRODUTO	NOME E DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE PEDIDA	FREQÜENCI	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	36153	LIXEIRA EM AÇO INOX 20 LITROS - PEDAL E TAMPA - BALDE INTERNO REMOVÍVEL, ALÇA PARA TRANSPORTE, BASE PLÁSTICA, TAMPA COM AMORTECEDOR PARA UM FECHAMENTO SUAVE, DIMENSÕES: A 45 CM X L 25 CM X C 40 CM		UNIDADE	4,00	1,00	449,1833	1.796,73
2	36154	LIXEIRA EM AÇO INOX - CAPACIDADE 50 LTS COM PEDAL E TAMPA - BALDE INTERNO REMOVÍVEL, ALÇA PARA TRANSPORTE, BASE PLÁSTICA, TAMPA COM AMORTECEDOR PARA UM FECHAMENTO SUAVE, DIMENSÕES: A 65,7 CM X L 35,5 CM X C 42,5 CM; CAPACIDADE 50 LITROS		UNIDADE	4,00	1,00	606,6166	2.426,47
3	36147	AR CONDICIONADO 9000 BTUS COM INSTALAÇÃO - APARELHO DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE DE 900 BTUS TIPO SPLIT, TENSÃO: 220 VOLTS, OPERAÇÃO FRIOS, CONTROLE REMOTO SEM FIO COM TODAS AS FUNÇÕES, REDUÇÃO DE NÍVEL DE RUÍDO, FLUXO DE AR DE ALTA EFICIÊNCIA, VISUALIZAÇÃO CENTRAL DE FÁCIL LEITURA, DESUMIDIFICADOR SUPERPOTENCIA, OSCULAÇÃO HORIZONTAL, AJUSTE AUTOMATICO DE FLUXO DE AR, TIMER PROGRAMAVEL, COM TECNOLOGIA INVERTER, INSTALADO. REFERENCIA DE MARCAS: LG, ELETROLUX, CONSUL, ELGEN OU SIMILAR.		UNIDADE	30,00	1,00	2.150,6333	64.519,00
4	36149	VENTILADOR DE PAREDE - 50 CM COM 3 VELOCIDADES - VENTILADOR DE TETO ORBITAL 360°, 4 CM, 3 PÁS EM POLIPROPILENO INJETADO, 3 ÂNGULOS DE INCLINAÇÃO, CHAVE DE CONTROLE DE VELOCIDADE, SILENCIOSO, BAIXO CONSUMO, COR PRETA BIVOLT, CERTIFICAÇÃO INMETRO E/OU SELO PROCEL A. DIMENSÕES APROXIMADAS: D 50 X P 20 CM. 220 VOLTS		UNIDADE	60,00	1,00	323,6266	19.417,60
5	36145	GELADEIRA DUPLEX 430 LT - REFRIGERADOR DUPLEX - CAPACIDADE TOTAL 458 LITROS; CAPACIDADE DO REFRIGERADOR DE 316 LTS; CAPACIDADE DO FREEZER DE 142 LTS; COR BRANCO, VOLTAGEM 220V; CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO SELO PROCEL A SISTEMA DYNAMIC COOLINA, DEGELO AUTOMÁTICO NO REFRIGERADOR; RODÍZIOS E PÉS REGULARES, DRENO PARA DESCONGELAMENTO, SEM PORTA LATAS, SEM DISPENSER ÁGUA GELADA, SEM DISPENSER DE GELO, DEGELO MANUAL DO FREEZER. REFERÊNCIA DE MARCA: CONSUL, BRASTEMP OU SIMILAR.		UNIDADE	20,00	1,00	3.439,6666	68.793,33
6	36146	FREEZER HORIZONTAL COM 2 PORTAS DE 534 LTS - COR BRANCA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 534 LTS, COM DRENO, GABINETE INTERNO EM AÇO, PINTURA ELETROSTÁTICA, FECHADURA COM CHAVE, PUXADORES ERGONÔMICOS, VOLTAGEM 220, CLASSE A, GARANTIA DE 1 ANO.		UNIDADE	12,00	1,00	2.714,8333	32.578,00
7	36150	FOGÃO INDUSTRIAL DE 4 BOCAS, TAMPA INOX - REGISTROS EM LATÃO FORJADO. TUBO DE DISTRIBUIÇÃO DE GÁS COM TAMPÃO E BICO DE ENTRADA DE GÁS REVERSÍVEL. GRELHAS DE FERRO		UNIDADE	10,00	1,00	5.059,0366	50.590,37

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA
RESUMO DA SOLICITAÇÃO DE PREÇOS PARA COTAÇÃO

NR COTAÇÃO: 8694
MODALIDADE PREGAO PRESENCIAL

DATA 27/06/2019
HORÁRIO DA 13:41

OBSERVAÇÕES: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICO E ELETROELETRÔNICO.

Nº ITEM	PRODUTO	NOME E DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE PEDIDA	FREQÜENCI	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
		FUNDIDO. BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADA. MODELO 204 - IPRESSÃO: ALTA PRESSÃO: GRELHAS: 30X30 CM COM 6 PONTAS METAL: INOX; FORNO: NÃO; BANHO MARIA: NÃO; PANELEIRO: SIM; BOCAS: 4; QUEIMADOR DUPLO: NÃO; MEDIDAS: 90 X 100 X 80 CM. MEDIDA DO PERFIL: 10 CM; DIÂMETRO QUEIMADORES: 11 CM; DISTÂNCIA ENTRE AS GRELHAS: 10 CM; LINHA: STAND EXTRA INOX POSIÇÃO NA COZINHA: CANTO; COR: INOX.						
8	36152	COIFA GRANDE EM INOX PARA FOGÃO INDUSTRIAL DE 4 BOCAS - COIFA DE PAREDE, 90 CM, 4 E 6 BOCAS COM DUPLO FILTRO, PODE SER INSTALADA NO MODO DEPURADOR OU EXAUSTOR. DESIGN, SOFISTICAÇÃO E ALTA CAPACIDADE DE SUÇÃO, GARANTINDO UM AR SEMPRE LIMPO. DUPLO FILTRO DE CARVÃO ATIVADO E DE ALUMÍNIO, QUE É REMOVÍVEL E LEVADO À LAVA LOUÇA. 220 VOLTS.		UNIDADE	8,00	1,00	3.302,0433	26.416,35
9	36156	FRIGOBAR DE 120 LITROS - REFRIGERADOR TIPO FRIGOBAR, APROXIMADAMENTE 120 LITROS, COR BRANCA, COMPARTIMENTOS DE LATAS. 220 V, GARANTIA DE 1 ANO. CLASSIFICAÇÃO A NO PROGRAMA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA (PORTARIA; INMETRO;MDCI NUMERO 20 DE 01/02/2006) REFERÊNCIA DE MARCAS: CONSUL, ELECTROLUX, BRASTEMP OU SIMILAR.		UNIDADE	1,00	1,00	1.373,1100	1.373,11
10	36141	TV DE LED DE 42" OU 43" FLAT - WI-FI EMBUTIDO, RESOLUÇÃO DE TELA FULL HD 1080P OU SUPERIOR, TIPO DE TELA: LED, PAINEL IPS; DESIGN SLIM; CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, TIPO SMART (NAVEGADOR WEB, DOWNLOAD DE APLICATIVOS, CONEXÃO DLNA, WIFI DIRECT); IDIOMAS DO MENU: PORTUGUÊS E INGLÊS; POTÊNCIA MÍNIMA DE AUDIO: 10W + 10W; RECURSOS DE AUDIO: SURROUND VIRTUAL; TIMER ON/OFF E SLEEPTIMER; MANUAL EM PORTUGUÊS; VOLTAGEM BIVOLT E CONTROLE REMOTO. CONEXÕES MÍNIMAS: 2 HDMI; 2 USB 1 ENTRADA COMPONENTE (Y/PB/PR); 1 ENTRADA DE VIDEO COMPOSTO (AV); 1 ETHERNET (LAN); 1 SAÍDA DE AUDIO ANALOGICA; 1 SAIDA DIGITAL OPTICA; 2 ENTRADAS DE RF (TERRESTRE/CABO); REFERÊNCIA: SMART TV LED 42, MODELOS LG 42LB5800, 42LF6400 OU PANASONIC DE 43", MODELO VIERA TC-43CS630B OU OUTRO DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR, 220 VOLTS.		UNIDADE	23,00	1,00	3.901,3333	89.730,67
11	36148	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 9000 BTUS - COM TODOS OS MATERIAIS E INSUMOS INCLUSOS, DECORRENTES DA INSTALAÇÃO		UNIDADE	30,00	1,00	599,7366	17.992,10
12	36158	BALANÇA MÉDICA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL - SISTEMA DE PESAGEM ELETROMECHANICO COM LIRAS NA PLATAFORMA, VARÃO E		UNIDADE	12,00	1,00	2.605,6100	31.267,32

IMPRESSÃO 26/07/2019 - 16:52:38 - DHAYLY.OLIVEIRA

1.3 - P.H - 11/05/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA
RESUMO DA SOLICITAÇÃO DE PREÇOS PARA COTAÇÃO

NR COTAÇÃO: 8694

DATA 27/06/2019

MODALIDADE PREGAO PRESENCIAL

HORÁRIO DA 13:41

OBSERVAÇÕES: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICO E ELETROELETRÔNICO.

Nº ITEM	PRODUTO	NOME E DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE PEDIDA	FREQÜENCI	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
		CÉLULA DE CARGA ELETRÔNICA NA COLUNA; CAPACIDADE DE PESAGEM: 200 KG COM DIVISÃO (PRECISÃO) DE 100 G. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA POR FONTE EXTERNA AUTOMÁTICA "FULL RANGE" 90 V A 250 V (NÃO PRECISA REGULAR VOLTAGEM); PLATAFORMA EM CHAPA DE AÇO CARBONO 1020. COLUNA LEVE E RESISTENTE EM CHAPA DE AÇO CARBONO. VISOR E PAINEL EM POLICARBONATO DE ALTA RESISTENCIA A LOCAL COM ALTA UMIDADE; PISO ANTIDERRAPANTE COM TAPETE QUE REVESTI A SUPERFICIE DA PLATAFORMA DE PESAGEM PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO E SEGURANÇA AOS USUÁRIOS; PÉS ANTIDERRAPANTES EM BORRACHA SINTETICA QUE ALEM DE PERMITIR A CORREÇÃO DO NIVELAMENTO, OFERECEM MAIOR ADERENCIA AO PISO E SEGURANÇA PARA AS PESAGENS; REGUA ANTROPOMÉTRICA COM PRÁTICO SISTEMA PARA MEDIR ALTURA CONSTRUÍDO EM TUBO DE AÇO CARBONO PINTADO NA COR DA BALANÇA, COM REGUA ANTROPOMETRICA RETRATIL EM ALUMINIO ANODIZADO, MEDINDO ATÉ 2 METROS, COM GRADUAÇÃO DE 0,5 CM; PINTURA ELETROSTÁTICO A PÓ; CABEÇOTE DA RÉGUA ANTROPOMÉTRICA EM PLÁSTICO ABS INJETADO, COM DESENHO ERGONOMICO ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA GARANTIR MÁXIMA SEGURANÇA AO PACIENTE; DIMENSÕES DA PLATAFORMA: 29 CM X 38,5 CM. ALTURA DO PISO ATÉ O TOPO DO EQUIPAMENTO: 115 CM; DISPLAY DE LED VERMELHO COM 6 DÍGITOS; PESO DA BALANÇA: 15,900 KG; CONSUMO DE ENERGIA: 10W. REFERENCIA DE MARCA E DE PRODUTO: BALMAK - BKH - 200 FAN OU SIMILAR.						
13	36157	PABX: TE 220 TERMINAL EXECUTIVO - VIVA-VOZ, HEADSET E MONOFONE COM 3 NIVEIS DE AJUSTE DE AUDIO DE RECEPÇÃO; IDENTIFICAÇÃO DTMF E FSK; AGENDA TELEFONICA PARA 50 CONTATOS; TECLA PROGRAMAVEL PARA ACESSO AO CORREIO DE VOZ; HISTÓRICO DE CHAMADAS; MENU BILINGUE: PORTUGUES E ESPANHOL; 4 TIPOS DE CAMPAINHA COM AJUSTE DE VOLUME; TEMPO DE FLASH PROGRAMAVEL; DISPLAY 2 X 16 COM TRÊS NÍVEIS DE AJUSTE DE CONTRASTE; CODIGO DE ÁREA; CATEGORIA ID; FUNÇÃO MUTE, FLASH, REDIAL, HOLD, PAUSE, CAPTURA E RECHAMADA; MODO DE DISCAGEM DTMF; DATA E HORA NO DISPLAY; CÓDIGO DE PABX; POSIÇÃO DE MESA E PAREDE; NÃO NECESSITA DE PILHAS OU BATERIAS.		UNIDADE	2,00	1,00	593,2766	1.186,55
14	36155	SUPORTE COM 4 LIXEIRAS PARA LIXO RECICLÁVEIS 50 LITROS CADA - COLETA SELETIVA - 5 RECIPIENTES DE 50 LITROS E SUPORTE COM ESTRUTURA METÁLICA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI-CORROSÃO. DEVE ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO Nº 275/2001 CONAMA.. DEVERÁ CONTER AS CORES ADEQUADAS E OS DIZERES EM CARACTERES LEGÍVEIS NA COR BRANCA OU PRETA:		UNIDADE	15,00	1,00	1.254,5533	18.818,30

IMPRESSÃO 26/07/2019 - 16:52:38 - DHAYLY.OLIVEIRA

1.3 - P.H - 11/05/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA
RESUMO DA SOLICITAÇÃO DE PREÇOS PARA COTAÇÃO

NR COTAÇÃO: 8694
MODALIDADE PREGAO PRESENCIAL

DATA 27/06/2019
HORÁRIO DA 13:41

OBSERVAÇÕES: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICO E ELETROELETRÔNICO.

Nº ITEM	PRODUTO	NOME E DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE PEDIDA	FREQÜENCI	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
		PAPEL, VIDRO, METAL, PLÁSTICO E ORGÂNICO; RECIPIENTES COM SISTEMA DE FECHADURA POR CHAVE. DEVERÃO POSSUIR PERFURAÇÃO OU RALO NA PARTE INTERIOR PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA E SUJEIRA. DEVERÃO POSSUIR OS CANTOS ARREDONDADOS. O MATERIAL DEVERÁ CONTER TRATAMENTO CONTRA RAIOS ULTRA-VIOLETAS. A ESTRUTURA DEVERÁ CONTER CAPACIDADE DE CARGA DO NO MINIMO 50 KGS, TRATAMENTO ANTI-CORROSÃO E PINTURA EPOXI NA COR PRETA OU CINZA. ALTURA MÍNIMA: 1050 MM E MÁXIMA: 1100 MM.						
15	36151	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS, TAMPA INOX - PESO - 20 KG ALTURA - 80 CM LARGURA - 48 CM COMP. - 75 CM GRELHA 30 X 30 DE FERRO FUNDIDO, 6 DEDOS QUEIMADOR DE BAIXA PRESSÃO DE FERRO FUNDIDO, BANDEJA COLETORA DE RESÍDUO PANELEIRO - GRADE DE SEGURANÇA PARA MAIOR FIRMEZA E SEGURANÇA EM BAIXO ESTRUTURA EM AÇO INOX, DESMONTAVEL, CONTROLE INDIVIDUAL DA CHAMA, INDICAMOS O USO DO CONTROLADOR DE BAIXA PRESSÃO, MÍNIMO DE 2 KG.		UNIDADE	2,00	1,00	1.157,8166	2.315,63
16	36143	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - MEMÓRIA 512 MB, SISTEMAS OPERACIONAIS COMPATÍVEIS: MAC OS X, WINDOWS 7, WINDOWS 8, WINDOWS VISTA, WINDOWS XP, WINDOWS 10, LINUX; TECNOLOGIA LASER; IMPRESSÃO COLORIDA NÃO; CAPACIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO MENSAL (PAGS/MES): 50000; RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 1200X1200 DPI; IMPRESSÃO DIRETA VIA USB E CARTÃO SD: SIM; TAMANHO DE PAPEL: A4 210X297MM, CARTA 215X279MM, EXECUTIVO 184X266MM; GRAMATURA MÁXIMA DO PAPEL (BANDEJA MULTIUSO): NÃO; CAPACIDADE DE BANDEJA DE SAÍDA: NÃO; CAPACIDADE DE BANDEJA DE USO: NÃO; COPIA FRENTE E VERSO: SIM; TAMANHO DE VIDRO DE DOCUMENTOS: OFÍCIO; DIMENSÕES SEM CAIXA (LXAXP): 49,5 X 42,7 X 48,5 CM; CONECTIVIDADE: WI-FI, REDE ETHERNET, USB 2.0; FUNÇÃO FAX: SIM; ALIMENTAÇÃO: 110 V; VELOCIDADE MAXIMA DE IMPRESSÃO: 42 PPC; IMPRESSÃO FRENTE E VERSO: SIM; CAPACIDADE RECOMENDADA MENSAL (PAGS/MES): 3500; IMPRESSÃO VIA SMARTPHONES E TABLETS: SIM; RENDIMENTO DO CARTUCHO INICIAL (EM PÁGINAS) 8000; GRAMATURA MÁXIMA DO PAPEL: NAO; CAPACIDADE DA BANDEJA DE ENTRADA: 250 FOLHAS; CAPACIDADE DO ALIMENTADOR AUTOMÁTICO: 70 FOLHAS; AMPLIAÇÃO E REDUÇÃO: 400% - 25%; TAMANHO MÁXIMO PARA DIGITALIZAÇÃO: CARTA; ITENS INCLUSOS: CABO DE ALIMENTAÇÃO, CARTUCHO PRETO, CD INSTALAÇÃO C/ MANUAL, CILINDRO; MODELO DE REFERENCIA; BROTHER, OU OUTRA DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR.		UNIDADE	15,00	1,00	2.648,1566	39.722,35

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA
RESUMO DA SOLICITAÇÃO DE PREÇOS PARA COTAÇÃO

NR COTAÇÃO: 8694
MODALIDADE PREGAO PRESENCIAL

DATA 27/06/2019
HORÁRIO DA 13:41

OBSERVAÇÕES: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICO E ELETROELETRÔNICO.

Nº ITEM	PRODUTO	NOME E DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE PEDIDA	FREQÜENCI	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
17	36144	IMPRESSORA COLORIDA JATO DE TINTA - TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA PRECISIONCORE 1S DE 4 CORES (CMYK) TAMANHO MÍNIMO DE GOTÍCULA DE TINTA: 3 PICOLITROS; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: EM PRETO 33 PPM E EM CORES 20 PPM+; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO ISO DE 2 LADOS: EM PRETO 6,5 ISO PPM E EM CORES 8 ISO PPM; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO ISO DE 2 LADOS: EM PRETO 6,5 ISO PPM E EM CORES 4,5 PPM. TINTA: TINTA DE SUBSTITUIÇÃO: 1 GARRAFA DE TINTA PRETA: RENDE ATÉ 7500 PÁGINAS; 3 GARRAFAS COLORIDAS (CIANO, MAGENTA, AMARELO): RENDER ATÉ 6000 PAGINAS; GERAL: SISTEMAS OPERACIONAIS: WINDOWS VISTA/WINDOWS 7/WINDOWS 8/8.1/WINDOWS 10 (32/64 BITS); WINDOWS XP SP3 (32 BITS)/WINDOWS XP PROFESSIONAL X64 EDITION SP2/WINDOWS SERVER 2003 SP2/WINDOWS SERVER 20167 - MAC OS X 10.6.8 - MAC OS 10.12.X7; DIMENSÕES: 37,5 CM X 34,7 CM X 23,1 CM; PESO: 6,7 KG. CARACTERÍSTICAS ECOLÓGICAS: SOMENTE 12W EM MODO DE OPERAÇÃO; ATÉ 90% MENOS ENERGIA EM COMPARAÇÃO COM AS LASERS COLORIDAS; COMPRE COM AS NORMAS ROHS; MODELO DE REFERÊNCIA/EPSON ECO TANK L6171, OU OUTRA DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR.		UNIDADE	5,00	1,00	2.399,6666	11.998,33
18	36142	TRANSFORMADOR 5000 VA - BIVOLT 110/220 E 220/110		UNIDADE	15,00	1,00	449,7033	6.745,55

TOTAL: 487.687,75